Российская Федерация
Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
«10» сентября 2021г.      № 39
О   признании    утратившим     силу      постановления

администрации Дальне-Закорского сельского поселения

от  13.03.2017 года    № 13  Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение безопасности дорожного движения в Дальне-Закорском
 муниципальном образовании на 2017-2021 гг.»

         В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  Постановление №39 от 20.12.2013г. «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и формирования и реализации на территории Дальне-Закорского сельского поселения», Уставом Дальне-Закорского   муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дальне-Закорского сельского поселения от 13. 03.2017г № 13 Об утверждении муниципальной программы и «Обеспечение безопасности дорожного движения в Дальне-Закорском муниципальном образовании на 2017-2021 гг.»

2. Опубликовать  настоящее постановление     в газете «Дальне-Закорские вести»,     разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения (www. дальня-закора.рф);
 3. Данное постановление  вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
Глава Дальне-Закорского

сельского поселения                                                              В.Ю.Каминская